
+370 620 59 658
lt@warmup.com
www.warmup.lt

TempoTM termostatas leidžia vartotojams patiems 
nustatyti laiką, lyg reguliuojant laikrodžio rodykles, ir 
lengvai nusistatyti norimą programą - išjungti ir įjungti 
šildymą kada norite.

Tinkamas visoms Warmup šildymo sistemoms. Šio 
termostato pagalba galėsite nustatyti norimą grindų 
šildymo temperatūrą, kuri atitinka jūsų poreikius, kokybę 
ir reikalavimus. 

Tempo™ skaitmeninis termostatas

GERESNIS
Geresnis palengvinto naudojimo 
valdymas ir intuityvus dizainas.
Su šiuo termostatu, vartotojai 
lengvai užsiprogramuos norimą 
režimą, kuris atitiks asmeninius 
poreikius. Būnant namie galės 
nusistatyti šiltesnį, išvykus arba 
miego metu, vėsesnį rėžimą. 

GREITESNIS
Greitesnis nustatymas - užtruksite 
vos kelias minutes, kad iš pirmo 
karto viską atliktumėte teisingai. 
Padeda išvengti energijos eikvojimo 
ir sutaupyti komunalinių paslaugų 
išlaidas.

IŠMANESNIS
Proporcinio prisitaikymo funkcija 
užtikrina, kad patalpoje nebus 
per karšta, nebus eikvojama 
energija, taip pat aplinka viduje bus 
apsaugota. 
Išankstinio nustatymo algoritmas 
parodo kiek laiko reikės norint 
sušildyti kambarį, suaktyvina 
šildymą, kad tinkamu laiku būtų 
pasiekiama pasirinkta temperatūra.

Apžvalga



3 METŲ
GARANTIJA

3 METŲ
GARANTIJA

   TEMPOTM - TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 
NAUDOJAMA ĮTAMPA 230V AC ±15%, 50 Hz

MAKSIMALUS KRŪVIS 16A (~3680W)

IŠMATAVIMAI 90 x 113 x 23mm

EKRANO DYDIS 45 X 50mm

PALAIKYMAS BATERIJA 3 MĖNESIAMS (BATERIJA CR2032)

DAVIKLIAI ORO IR GRINDŲ

GRINDŲ DAVIKLIO TIPAS NTC10K, 3M ILGIO

IP VERTINIMAS IP20

MONTAVIMO BŪDAS 35mm ĮLEIDŽIAMAS Į SIENĄ

TINKAMUMAS PUIKIAI TINKA ELEKTRA IR VANDENIU ŠILDOMOMS GRINDIMS

Stilingas ir šiuolaikiškas dizainas.

Aiškūs ekrane rodomos programos duomenys.

Proporcinio prisitaikymo mokymasis.

Galite įsigyti baltos ir juodos spalvos.

Patvirtinta BEAB (Britų elektrotechnikos pritarimų valdybos) ir pažymėta CE (Patvirtinta Europoje) ženklu.

3 metų garantija

Savybės

2

Techniniai duomenys 




